
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 45052069

Data
publicarii 03.03.20

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 1.032,50 RON - 1.032,50 RON

Descriere: AZ MANUSI LATEX L(100B) 2 CUT X 27,00 = 54,00 AZ SACI MENAJ 160L(10B)LDPE 10 ROL X 8,50 = 85,00 AZ SACI MENAJ 60L(50B)HDPE 20 ROL X 5,30 = 106,00 LAVETE UNIV.(5B) 5 SET X 2,70 = 13,50 HARTIE IG.24/BAX BLV NAT(45M;140GR) 10 BAX X 17,50 = 175,00 DP PROSOP W VERDE 250FOI 1STR 25*21CM 120 PAC X 3,40 = 408,00 SAPUN LICHID EMOZZIONE 5L 7 BUC X 13,50 = 105,00 ERIX CLOR PARFUMAT 2+0,5L 20 BUC X 3,36 = 67,20 DOZATOR SAPUN 0,5L 2 BUC X 9,40 = 18.80 mai putin
